Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка -  детский сад № 7

ПРИКАЗ
от U>, о *  ЛРАЗ №

г. Курганинск

О проведении мероприятий ВСОКО
в МАДОУ ЦРР№7

На основании Положения о внутренней системе оценки качества
образования (ВСОКО) в МАДОУ ЦРР№7, приказа «Об утверждении
Положения, плана и проведения внутренней оценки качества образования и
инструментария для ВСОКО в МАДОУ ЦРР № 7» от 01.09.2022 г. № 39,
п р и к а з ы в а ю :

1. Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки качества
образования в МАДОУ ЦРР № 7 провести процедуру ВСОКО с
использованием утвержденного плана и инструментария в сроки с 01.02.2023
г. по 31.03.2023 г.;
2. Пупыниной Л.В., старшему воспитателю:

2.1. Подготовить аналитическую справку по результатам внутренней
системы оценки качества образования в МАДОУ ЦРР№7;

2.2. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по
результатам проведения ВСОКО на Педагогическом совете №3;

2.3. Разместить результаты проведения ВСОКО МАДОУ ЦРР№7 на
официальном сайте ДОУ в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

З а в е д у ю щ ^ Е . П . К а р а б е л ь н и к о в а
Црр o v i c z y

A v f i . i

О зн ак ом л е^ Ж ^ -й ^ 5< ^

ПупынинаЛ.В.
Головятенская С.
Леошкина О.Н.
Чемирисова С.П.

« Г ')1 ’

		2023-02-02T13:31:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.КУРГАНИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа